
 

POZVÁNKA  
DO PEDAGOGICKÉHO CENTRA  
GAUDEAMUS PRAHA 2025 
PVA Expo Praha, Haly 3 a 4, 21. – 23. ledna 2025 

PŘIJĎTE NA GAUDEAMUS  
SE SVÝMI STUDENTY 
Jako středoškolští učitelé jste důležitou součástí života 
studentů. Pomozte jim při zásadním rozhodnutí  
pro jejich budoucnost, kterým volba dalšího studia  
po maturitě bezpochyby je.  
 

Umožněte prosím návštěvu veletrhu Gaudeamus v Praze 
studentům 3. i 4. ročníků. Získají cenné informace  
a přehled, aby se mohli správně rozhodnout o své 
budoucnosti!  
 

I pro vás je na veletrhu Gaudeamus v Praze připravena 
spousta užitečných informací a benefitů, které vám 
zpříjemní návštěvu! 
 

PEDAGOGICKÉ CENTRUM 
K návštěvě Pedagogického centra zveme všechny 
pedagogy, třídní učitele i výchovné a kariérové poradce 
středních škol.  
 

Služby Pedagogického centra vám budou k dispozici, zatímco si 
vaši studenti prohlédnou veletrh. Pedagogické centrum  
je středisko služeb speciálně pro výchovné poradce  
a pedagogy středních škol, přímo na veletrhu 
Gaudeamus. Centrum nabídne program přednášek, seminářů  
a konzultací s odborníky z MŠMT ČR, Národního pedagogického 
institutu, univerzit, vysokých škol a ostatních institucí z České 
republiky i zahraničí. 
 

Na přednáškách a konzultacích v Pedagogickém centru 

získáte aktuální informace o trendech  
ve vysokoškolském studiu, aktuálních podmínkách 
přijímacího řízení i možnostech studia v zahraničí. Můžete  
se přímo zeptat přítomných odborníků na vše co vás zajímá. 
 

V informačním stánku budou pro pedagogy připraveny speciální 
informační sety s materiály od vystavujících škol, katalogy 
veletrhu a přístupem do poradenské aplikace Gaudeamus 
Advisor. 
 

PROGRAM 
PEDAGOGICKÉHO CENTRA 
 

Úterý 21. 1. 2025 
  9:10 -   9:30 Holprom - Studium v Holandsku 

  9:35 -   9:45  Univerzita Hradec Králové 

  9:50 - 10:10  Jak na dovednosti budoucnosti – NPI ČR 

10:15 - 10:35  Czech-us – Studium v zahraničí 

10:40 - 11:00  Univerzita obrany 

11:05 - 11:25  Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

11:30 - 11:50  Univerzita Karlova 

11:55 - 12:15  Vyber správně - CANONADA s.r.o. 

12:20 - 12:40  Přednáška o programu „Ve dvou se to lépe 

táhne“ aneb jaký může mít dopad 

dobrovolnictví na formování a podporu růstu 

mladých lidí 

12:45 - 13:05  Evropský parlament 
 

Středa 22. 1. 2025 
  9:10 -   9:30  Holprom - Studium v Holandsku 
  9:35 -   9:55  Jak na dovednosti budoucnosti – NPI ČR 

10:00 - 10:20  České vysoké učení technické v Praze 
10:25 - 10:45  Masarykova univerzita 
10:50 - 11:10  Univerzita obrany 
11:15 - 11:35  Czech-us – Studium v zahraničí 

11:40 - 12:00  Univerzita Karlova 
12:05 - 12:25  Vyber správně - CANONADA s.r.o. 
12:30 - 12:50  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

České republiky 
12:55 - 13:15  Přednáška o programu „Ve dvou se to lépe 

táhne“ aneb jaký může mít dopad 
dobrovolnictví na formování a podporu růstu 
mladých lidí 

13:20 - 13:30  Univerzita Hradec Králové 
 
 
 
 
 



Čtvrtek 23. 1. 2025 
  9:10 -   9:30  Holprom - Studium v Holandsku 

  9:35 -   9:45  Univerzita Hradec Králové 

  9:50 - 10:10  Jak na dovednosti budoucnosti – NPI ČR 

10:15 - 10:35  Czech-us – Studium v zahraničí 

10:40 - 11:00  Univerzita obrany 

11:05 - 11:25  Vyber správně - CANONADA s.r.o. 

11:30 - 11:50  Univerzita Karlova 

11:55 - 12:15  Přednáška o programu „Ve dvou se to lépe 

táhne“ aneb jaký může mít dopad 

dobrovolnictví na formování a podporu růstu 

mladých lidí 

12:20 - 12:40  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

České republiky 
 

Po dobu vaší návštěvy veletrhu můžete 
neomezeně využívat pohodlné zázemí 

Pedagogického centra s šatnou  
a občerstvením zdarma. 

 

Pedagogické centrum najdete ve vstupní 
hale III, ihned po vstupu do areálu. 

 

 
 
 

REGISTRACE PEDAGOGŮ 
Pedagogové a výchovní poradci mohou zdarma získat 
volnou vstupenku, platnou po celou dobu veletrhu.  
Pro získání volné vstupenky se zaregistrujte na adrese 

www.gaudeamus.cz. Počet pedagogů registrovaných  
pro jednu školu není omezen. 
 

Volné vstupenky budou automaticky zaslány  
na e-mailovou adresu uvedenou v registračním formuláři. Volná 
vstupenka je jednorázová, tj. platí pouze na jeden vstup  
na veletrh. 
 

Po příchodu na veletrh se pedagogové mohou 
akreditovat v informačním stánku ve vstupní hale III. 
 

Po akreditaci pedagogové získají průkaz pedagoga, který 
opravňuje ke vstupu do pedagogického centra, využívání 
občerstvení po dobu návštěvy veletrhu a k opakovanému 
vstupu na veletrh i v dalších dnech. Spolu s průkazem 
obdrží také informační set pro pedagogy. 
 

Informační set obsahuje: 
• Přístup do poradenské aplikace Gaudeamus Advisor. 
• Sadu informačních materiálů od vystavujících škol. 
• Tištěný a elektronický katalog veletrhu 

 

Registrovaným pedagogům zašleme před veletrhem dopravní  
a organizační doporučení pro organizaci návštěvy studentů  
na veletrhu. 

 

KDY A KDE SE VELETRH KONÁ? 
XVII. ROČNÍK 
PVA EXPO PRAHA - LETŇANY 
HALY Č. 3 a 4 
21. – 23. LEDNA 2025 
21. – 22.1. 8:30 – 16:00 
23.1. 8:30 – 15:00 
AUTOBUS OD METRA LETŇANY ZDARMA! 
 

 
 

KONTAKT NA ORGANIZÁTORY 
MP - Soft, a.s. 
Příkop 4 
602 00  Brno 
545 176 136 
info@gaudeamus.cz 
www.gaudeamus.cz  
 


